hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 31.01.2026
Produktdatenblatt
UW-S125-6M
hager.com/de-ch
UW-S125-6M
uniway Stecksockel IP2X 125 A, 108 mm (12 Steckplätze je 9 mm), 8 Stk.
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Höhe 20 mm
Breite 120 mm
Tiefe 108 mm
Breite/Dicke Sammelschiene 3 - 3 mm
Höhe Sammelschiene 10 mm
Architektur
Polanzahl 7
Elektrischer Strom
Nennstrom 125 A
Werkstoff
RAL Nummer 7035
Werkstoff Polyamid (PA)
Lieferumfang
Mit Deckel Ja
Sicherheit
Schutzart IP IP2X
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
REACH-konform Ja
RoHS-konform Ja
Abbildungen | Zeichnungen